l’Acord marc d’aplicació ja va fer prèviament una divisió en lots fonamentada en la naturalesa de 
l’actuació de comunicació. 

Pròrroga prevista 

No 

Sistema de determinació del preu, valor estimat del contracte i pressupost base de licitació 

El pressupost base de la licitació és de SETANTA-VUIT MIL SIS-CENTS CINQUANTA EUROS 
(78.650,00.-€) IVA inclòs. 

Aquest import es desglossa en SEIXANTA-CINC MIL EUROS (65.000,00.-€) de pressupost net i 
TRETZE MIL SIS-CENTS CINQUANTA EUROS (13.650,00.-€) en concepte d’IVA al tipus 21%. 

Pressupost net Import IVA al 21% Pressupost base de licitació 
65.000,00.- € 13.650,00.-€ 78.650,00.-€ 

El VEC (valor estimat del contracte) és de 65.000,00.-€ IVA exclòs (SEIXANTA-CINC MIL EUROS). 
perquè no es preveuen pròrrogues ni modificacions contractuals. 

Revisió de preus 

No 

Criteris d’adjudicació 

Cal tenir en compte que aquesta concreció de condicions no requereix d’uns serveis d’anàlisi 
prèvia ni de planificació ja que es tracta d’una comanda tancada per a un mitjà, uns suports i